БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЛЮЧИ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИЯТЕ

	[image: image1.png]

	    АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                    АСКИНСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 март 2017 й.                               № 8                                  17 марта   2017 г.

        О проведении народного праздника «Яблоневый сад».
   В целях выполнения Постановления Правительства Республики Башкортостан о проведении народных праздников, привлечения населения к благоустройству населенного пункта и привлечения населения к сплоченности, провести праздник «Яблоневый сад» в д. Степановка 21 июля 2017 года

    1. Создать организационную комиссию по проведению народного праздника «Яблоневый сад» в д. Степановка (приложение №1)

    2. Утвердить план мероприятий по проведению праздника «Яблоневый сад»
    3. Руководителям организации, учреждений до 01 июня 2017 года внести предложения по проведению праздника

    4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ключевский сельсовет :                    __________________      М.П.Селянин
                                                          Приложение №1
                                                                                          к распоряжению администрации

                                                                                                        № 8 от 17.03.2017 года

Состав организационной комиссии:

Председатель комиссии:  Селянин М.П.-  глава сельского поселения

Зам.председателя: Никитина Г.А. – методист СДК д. Степановка
Члены комиссии:  Абраменко Е.В. – староста  д. Степановка
                             Лобова Г.Н.– депутат округа № 6

                                 Ахмадуллина А.Н.-методист СДК д.Кучаново

Жители д.Степановка
                                                              Приложение №2

                                                                                          к распоряжению администрации

                                                                          № 8 от 17.03.2017 года

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
 по проведению народного праздника «Яблоневый сад» в д..Степановка
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные лица за исполнение

	1
	Благоустройство территорий данного населенного пункта
	до 01.07.2017г
	 Актив деревни, жители деревни

	2
	Составление сценария проведения
	до 01.06.2017г
	Никитина Г.А. – методист СДК д. Степановка, Ахмадуллина А.Н. – методист СДК д. Кучаново

	4
	Установка сцены и зрительских скамеек, покраска
	до 15.07.2017г
	Актив деревни

	5
	Установка радиоаппаратуры, оформление сцены
	в день мероприятия
	Никитина Г.А. – методист СДК д. Степановка, Ахмадуллина А.Н. – методист СДК д. Кучаново

	6
	Организация дежурства
	в день мероприятия
	Актив деревни

Управляющий делами СП

Ключевский сельсовет                            _________________   Л.К.Нартдинова